
 

Szpital Ogólny 

w Wysokiem Mazowieckiem 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

ul. Szpitalna 5 

 

Regon 450666236,  NIP 722-13-34-542 

 

tel. 864775501,  fax 862752047;    e-mail: sekretariat@szpitalwysmaz.pl;   www.szpitalwysmaz.pl 

 
Data zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 14.11.2023 r. 
 
 
                                                                                               Wysokie Mazowieckie, 14.11.2023 r. 

 
Do wszystkich Wykonawców  
ubiegających się o udzielenie  
zamówienia publicznego  

 
Dotyczy postępowania: Zakup materiału szewnego, siatek do przepuklin – powtórka. 
Oznaczenie sprawy: 30/2023  
 
Zapytanie nr 1 Pakiet nr 9 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 9 w poz. 1,2 siatek przepuklinowych 
częściowo wchłanialnych zbudowanych w 50 % z włókien polipopylenowych (część 
niewchłanialna) oraz w 50% z kopolimeru kwasu poliglikolowego i polikaprolaktonu PGA-PCL 
(część wchłanialna),  o czasie wchłaniania 90-120 dni , wielkości porów 2,5 mm i grubości 
włókna 0,5 mm ,o gramaturze 28g/m2, rozmiary zgodnie z OPZ? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.  
 
Zapytanie nr 2 Dotyczy Pakietu nr 1 
Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, plecione,  wytwarzane z poli( glikolidu-co-L-
Laktydu (90/10), powlekane w równych częściach mieszanką poli( glikolidu-co-L-Laktydu (30/70) 
oraz stearynianem wapnia,  wchłaniające się w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe po 
14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.  
 
Zapytanie nr 3 Dotyczy Pakietu 1, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 6 mm, pozostałe parametry bez zmian? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.  
 
Zapytanie nr 4 Dotyczy Pakietu 1, poz. 23-24 
Czy Zamawiający umożliwi złożenie oferty przetargowej na Pakiet 1 z pominięciem ww. pozycji? 
Wyjaśnienie:  Zgodnie z SWZ.  
 
Zapytanie nr 5 Dotyczy Pakietu nr 2 
Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, niewchłanialny, monofilamentowy, poliamidowy? 
Wyjaśnienie:  Zgodnie z SWZ.  
 
Zapytanie nr 6 Dotyczy Pakietu nr 2 
Czy Zamawiający wszędzie tam, gdzie wymaga igły tnącej, dopuści również igłę odwrotnie 
tnącą, pozostałe parametry bez zmian?  
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.  
 
Zapytanie nr 7 Dotyczy Pakietu nr 3 
Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, plecione,  wytwarzane z poli( glikolidu-co-L-
Laktydu (90/10), powlekane w równych częściach mieszanką poli(glikolidu-co-L-Laktydu (30/70) 
oraz stearynianem wapnia,  wchłaniające się w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe 
około 35 dni, (po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%)? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.  
 
Zapytanie nr 8 Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 2-8 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.  



 
 

 
Zapytanie nr 9  Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 4-6 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 37 mm? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.  
 
Zapytanie nr 10 Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 30 mm? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.  
 
Zapytanie nr 11 Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 9, 10 
Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 12 Dotyczy Pakietu nr 4 
Czy Zamawiający dopuści nić bez udokumentowanego ,,kontrolowanego rozciągania i 
plastycznego odkształcania węzła”, pozostałe parametry bez zmian?  
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.  
 
Zapytanie nr 13 Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem 
(typu micro-point)? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.  
 
Zapytanie nr 14 Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą, bez określenia ,,dwuwklęsła”, pozostałe 
parametry bez zmian?  
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.  
 
Zapytanie nr 15 Dotyczy Pakietu nr 5 
Czy Zamawiający dopuści monofilament syntetyczny, wchłanialny, o okresie podtrzymywania 
tkanki po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i 
czasie wchłaniania 180-210 dni?   
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.  
 
Zapytanie nr 16 Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 1, 3 
Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.  
 
Zapytanie nr 17 Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą bez wzmocnienia z nitką o długości 200 cm? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.  
 
Zapytanie nr 18 Dotyczy Pakietu nr 9 
Czy Zamawiający dopuści siatkę wykonaną z polipropylenu monofilamentowego powlekaną 
wchłanialnym związkiem kwasu poliglikolowego i Poly (glikolid-co-kaprolakton, 75/25) (PGA-
PCL) o czasie absorpcji 90-110 dni, grubości siatki 0,50 ± 0,05 mm, wielkość oczek 1,5-3,5 mm, 
gramaturze po wchłonięciu (zawartość PP) 25- 30 g/m2? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.  
 
Zapytanie nr 19 Pakiet nr 8– Czy Zamawiający dopuści wosk kostny złożony w 80% z 
mieszaniny wosków pszczelich oraz palmitynianu izopropylowego – 20 %? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.   
 
Zapytanie nr 20 Dotyczy pakietu nr 1 , pozycji nr 28: Czy Zamawiający dopusci nić o długości 
75 cm? Reszta parametrów bez zmian  
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.  
 
Zapytanie nr 21 Dotyczy pakietu nr 10 , pozycji nr 1: Czy Zamawiający dopuści siatkę w 
rozmiarze 42 cm na 32 cm zamiast 42 cm na 35 cm? Reszta parametrów bez zmian  
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.  



 
 

Zapytanie nr 22 Dotyczy pakietu nr 2 , pozycji nr 6: Czy Zamawiający dopusci nić o grubości 
1? Reszta parametrów bez zmian. Byłby to ten sam produkt, który jest dostarczany obecnie  
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.  
 
Zapytanie nr 23 Dotyczy pakietu nr 1, pozycji nr 28: Czy Zamawiający dopusci nić o długości 
75 cm? Reszta parametrów bez zmian. Byłby to ten sam produkt, który jest dostarczany obecnie  
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.  
 
Zapytanie nr 24 Dotyczy pakietu nr 10 , pozycji nr 1: Czy Zamawiający dopuści siatkę w 
rozmiarze 42 cm na 32 cm zamiast 42 cm na 35 cm? Reszta parametrów bez zmian. Byłby to 
ten sam produkt, który jest dostarczany obecnie  
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.  
 
Zapytanie nr 25 pakiet nr 8 poz.1.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  Wosk kostny złożony z mieszaniny Wosk 
pszczeli 72.63%,Wosk parafinowy - 14.87% , Palmiatynian izopropylowy - 12.50%    
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.  
 
Zapytanie nr 26  
Dotyczy Zadanie 3, poz. 4 i 5. Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 70 cm z zachowaniem 
pozostałych parametrów bez zmian ? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.  
 
Zapytanie nr 27  
Dotyczy Zadanie 3, poz. 6. Czy Zamawiający dopusci igłę okrągłą wzmocnioną z zachowaniem 
pozostałych parametrów bez zmian ? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.  
 
Zapytanie nr 28  
Dotyczy Zadanie 3, poz. 7 i 8. Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 70 cm z zachowaniem 
pozostałych parametrów bez zmian ? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.  
 

 
Kierownik Zamawiającego  
  Bożena Grotowicz 


